
2013年 5月 

お得意先様各位 

 

岐阜県羽島市江吉良町 1593 

日 興 製 薬 株 式 会 社 

 

封緘シール変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度封緘シールを改ざん防止シールに変更することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも 一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜従来品＞ ＜変更品＞ 

  

  

＊2013年 6月製造分より変更 

 対象品：70%消毒用イソプロパノール「ニッコー」 10L 

以上 


